

表B. 2. 1 最高投标限价封面

临溪路改造（一期）工程 工程

最高投标限价

招 标 人： 宜兴市市政建设管理处 （盖章）

2026年07月20日

工程名称： 临溪路改造（一期）工程

标段名称： 01

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 6033303.68

（大写）： 陆佰零叁万叁仟叁佰零叁元陆角捌分

编 制 人： 吴俊 (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： 蒋泽伟 (签字及盖章)

编 制 单 位： 江苏鸿成工程项目管理有限公司 (盖章)

法定代表人
或其授权人： 王平 (签字或盖章)

招 标 人： 宜兴市市政建设管理处 (盖章)

法定代表人
或其授权人： 骆先生 (签字或盖章)

编 制 时 间： 2026年07月20日

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：临溪路改造（
一期）工程—道路、排水工程

标段：01

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	3484704.43
1.1	土石方工程	213055.36
1.2	拆除工程	47090.90
1.3	机动车道、非机动车道	1852557.34
1.4	人行道、廊架铺装	722430.11
1.5	新建矮墙、树池	175778.87
1.6	管网工程	203791.85
1.7	其他	270000.00
2	措施项目	271813.33
2.1	其中：安全生产	66209.38
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	338086.60
合 计		4094604.36

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程一道路、排水工程

标段：01

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		66209.38	
2	041201017001	文明施工		36589.40	
3	041201018001	环境保护		41816.45	
4	041201016001	临时设施		57497.62	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		1045.41	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护		34847.04	
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费		33808.03	
本页小计				271813.33	-
合 计				271813.33	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.3.2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—道路、排水工程

标段：01

第1页 共2页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	3484704.43	1.9	66209.38						
2	041201017001	文明施工	3484704.43	1.05	36589.40						
3	041201018001	环境保护	3484704.43	1.2	41816.45						
4	041201016001	临时设施	3484704.43	1.65	57497.62						
5	041201020001	冬雨季施工增加	3484704.43								
6	041201021001	夜间施工增加	3484704.43								
7	041201022001	特殊地区施工	3484704.43								
8	041201023001	二次搬运	3484704.43								
9	041201024001	已完工程及设备保护	3484704.43								
10	041201025001	既有建（构）筑物、 设施保护	3484704.43								
11	041201026001	按质论价	3484704.43								
12	041201027001	建筑工人实名制	3484704.43	0.03	1045.41						
13	041201028001	特殊施工降效	3484704.43								
14	041201029001	交通组织维护	3484704.43	1	34847.04						

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

表E. 3. 2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—道路、排水工程

标段：01

第2页 共2页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
15	041201030001	协管	3484704. 43								
16	041201012001	其他大型机械及出场 及安拆费			33808. 03	4250. 00	3967. 78	18018. 84	5288. 85	2282. 56	
合计					271813. 33	4250. 00	3967. 78	18018. 84	5288. 85	2282. 56	-

注:采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

表E.4.5 总承包服务费计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—道路、排水工程

标段：01

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A ₁	B	C ₁	A ₂	C ₂	D=C ₂ -C ₁	
1	发包人提供材料							详见本标准表G.1.1
2	专业分包工程							详见本标准表E.4.3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E.4.6
本页小计		-	-		-			-
合 计		-	-		-			-

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A_1 ”“费率 B ”,并计算填写“金额 C_1 ”, $C_1=A_1 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额 C_1 ”;

3 编制结算时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应填写“确认计算基础 A_2 ”,并计算填写“结算金额 C_2 ”, $C_2=A_2 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“结算金额 C_2 ”。

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：临溪路改造（一期）工程—交通工程

标段：01

第1页 共1页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—交通工程

标段：01

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
7	040205003002	标志牌	1. 类型：警示标志、机非分离标志 2. 材质、规格尺寸：R800mm×1.5mm（厚），3A21铝合金板等 3. 板面反光膜等级：V类反光膜 4. 说明：热镀锌框架、龙骨、抱箍连接件、方头螺栓、钢材表面热镀锌防腐处理、不锈钢管加固、喷塑等费用含在标志板报价中，不单独计量 5. 具体详见设计	块	5	491.42	2457.10	
8	040205003003	标志牌	1. 类型：禁令标志 2. 材质、规格尺寸：△900mm×1.5mm（厚），3A21铝合金板等 3. 板面反光膜等级：V类反光膜 4. 说明：热镀锌框架、龙骨、抱箍连接件、方头螺栓、钢材表面热镀锌防腐处理、不锈钢管加固、喷塑等费用含在标志板报价中，不单独计量 5. 具体详见设计	块	1	452.56	452.56	
本页小计							2909.66	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—交通工程

标段：01

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		12763. 87	
2	041201017001	文明施工		7053. 72	
3	041201018001	环境保护		8061. 39	
4	041201016001	临时设施		11084. 41	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		201. 53	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费			
本页小计				39164. 92	—
合 计				39164. 92	—

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.3.2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—交通工程

标段：01

第1页 共2页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	671782.41	1.9	12763.87						
2	041201017001	文明施工	671782.41	1.05	7053.72						
3	041201018001	环境保护	671782.41	1.2	8061.39						
4	041201016001	临时设施	671782.41	1.65	11084.41						
5	041201020001	冬雨季施工增加	671782.41								
6	041201021001	夜间施工增加	671782.41								
7	041201022001	特殊地区施工	671782.41								
8	041201023001	二次搬运	671782.41								
9	041201024001	已完工程及设备保护	671782.41								
10	041201025001	既有建（构）筑物、 设施保护	671782.41								
11	041201026001	按质论价	671782.41								
12	041201027001	建筑工人实名制	671782.41	0.03	201.53						
13	041201028001	特殊施工降效	671782.41								
14	041201029001	交通组织维护	671782.41								

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

表E. 3. 2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—交通工程

标段：01

第2页 共2页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
15	041201030001	协管	671782.41								
16	041201012001	其他大型机械及出场 及安拆费									
合计					39164.92						-

注:采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

表E.4.5 总承包服务费计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—交通工程

标段：01

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A ₁	B	C ₁	A ₂	C ₂	D=C ₂ -C ₁	
1	发包人提供材料							详见本标准 表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准 表E. 4. 3
3	直接发包的专业 工程							详见本标准 表E. 4. 6
本页小计		-	-		-			-
合 计		-	-		-			-

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A_1 ”“费率 B ”,并计算填写“金额 C_1 ”, $C_1=A_1 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额 C_1 ”;

3 编制结算时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应填写“确认计算基础 A_2 ”,并计算填写“结算金额 C_2 ”, $C_2=A_2 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“结算金额 C_2 ”。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—绿化工程

标段：01

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		1450. 81	
2	050406002001	文明施工		806. 00	
3	050406003001	环境保护		967. 21	
4	050406001001	临时设施		886. 61	
5	050406005001	冬雨季施工增加			
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护			
10	050406010001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		64. 48	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械及出场及安拆费			
本页小计				4175. 11	-
合 计				4175. 11	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.3.2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—绿化工程

标段：01

第1页 共2页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1	050406004001	安全生产	161200.93	0.9	1450.81						
2	050406002001	文明施工	161200.93	0.5	806.00						
3	050406003001	环境保护	161200.93	0.6	967.21						
4	050406001001	临时设施	161200.93	0.55	886.61						
5	050406005001	冬雨季施工增加	161200.93								
6	050406006001	夜间施工增加	161200.93								
7	050406007001	特殊地区施工	161200.93								
8	050406008001	二次搬运	161200.93								
9	050406009001	已完工程及设备保护	161200.93								
10	050406010001	既有建（构）筑物、 设施保护	161200.93								
11	050406011001	按质论价	161200.93								
12	050406012001	建筑工人实名制	161200.93	0.04	64.48						
13	050406013001	特殊施工降效	161200.93								
14	050406014001	协管	161200.93								

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

表E. 3. 2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—绿化工程

标段：01

第2页 共2页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
15	050404002001	其他大型机械及出场 及安拆费									
合计					4175.11						-

注:采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

表E.4.5 总承包服务费计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—绿化工程

标段：01

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A ₁	B	C ₁	A ₂	C ₂	D=C ₂ -C ₁	
1	发包人提供材料							详见本标准 表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准 表E. 4. 3
3	直接发包的专业 工程							详见本标准 表E. 4. 6
本页小计		-	-		-			-
合 计		-	-		-			-

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A_1 ”“费率 B ”,并计算填写“金额 C_1 ”, $C_1=A_1 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额 C_1 ”;

3 编制结算时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应填写“确认计算基础 A_2 ”,并计算填写“结算金额 C_2 ”, $C_2=A_2 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“结算金额 C_2 ”。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—廊架工程

标段：01

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		6290. 43	
2	050406002001	文明施工		3494. 68	
3	050406003001	环境保护		4193. 62	
4	050406001001	临时设施		3844. 15	
5	050406005001	冬雨季施工增加			
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护			
10	050406010001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		279. 57	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械及出场及安拆费		9005. 96	
本页小计				27108. 41	-
合 计				27108. 41	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.3.2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—廊架工程

标段：01

第1页 共2页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1	050406004001	安全生产	698936.38	0.9	6290.43						
2	050406002001	文明施工	698936.38	0.5	3494.68						
3	050406003001	环境保护	698936.38	0.6	4193.62						
4	050406001001	临时设施	698936.38	0.55	3844.15						
5	050406005001	冬雨季施工增加	698936.38								
6	050406006001	夜间施工增加	698936.38								
7	050406007001	特殊地区施工	698936.38								
8	050406008001	二次搬运	698936.38								
9	050406009001	已完工程及设备保护	698936.38								
10	050406010001	既有建（构）筑物、 设施保护	698936.38								
11	050406011001	按质论价	698936.38								
12	050406012001	建筑工人实名制	698936.38	0.04	279.57						
13	050406013001	特殊施工降效	698936.38								
14	050406014001	协管	698936.38								

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

表E. 3. 2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—廊架工程

标段：01

第2页 共2页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
15	050404002001	其他大型机械及出场 及安拆费			9005.96	750.00	1768.26	6187.69	189.38	110.63	
合计					27108.41	750.00	1768.26	6187.69	189.38	110.63	-

注:采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

表E.4.5 总承包服务费计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—廊架工程

标段：01

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A ₁	B	C ₁	A ₂	C ₂	D=C ₂ -C ₁	
1	发包人提供材料							详见本标准 表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准 表E. 4. 3
3	直接发包的专业 工程							详见本标准 表E. 4. 6
本页小计		-	-		-			-
合 计		-	-		-			-

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A_1 ”“费率 B ”,并计算填写“金额 C_1 ”, $C_1=A_1 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额 C_1 ”;

3 编制结算时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应填写“确认计算基础 A_2 ”,并计算填写“结算金额 C_2 ”, $C_2=A_2 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“结算金额 C_2 ”。

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：临溪路改造（一期）工程—安装

标段：01

第1页 共1页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—安装

标段：01

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		4790.20	
2	031401010001	文明施工		991.08	
3	031401011001	环境保护		495.54	
4	031401012001	临时设施		1816.97	
5	031401021001	冬雨季施工增加			
6	031401020001	夜间施工增加			
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护			
10	031401014001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制		52.03	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
本页小计				8145.82	-
合 计				8145.82	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.3.2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—安装

标段：01

第1页 共2页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1	031401009001	安全生产	165179.25	2.9	4790.20						
2	031401010001	文明施工	165179.25	0.6	991.08						
3	031401011001	环境保护	165179.25	0.3	495.54						
4	031401012001	临时设施	165179.25	1.1	1816.97						
5	031401021001	冬雨季施工增加	165179.25								
6	031401020001	夜间施工增加	165179.25								
7	031401017001	特殊地区施工	165179.25								
8	031401013001	二次搬运	165179.25								
9	031401015001	已完工程及设备保护	165179.25								
10	031401014001	既有建（构）筑物、 设施保护	165179.25								
11	031401023001	按质论价	165179.25								
12	031401024001	建筑工人实名制	165179.25	0.0315	52.03						
13	031401025001	特殊施工降效	165179.25								
14	031401026001	协管	165179.25								

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

表E.4.5 总承包服务费计价表

工程名称：临溪路改造（一期）工程—安装

标段：01

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A ₁	B	C ₁	A ₂	C ₂	D=C ₂ -C ₁	
1	发包人提供材料							详见本标准 表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准 表E. 4. 3
3	直接发包的专业 工程							详见本标准 表E. 4. 6
本页小计		-	-		-			-
合 计		-	-		-			-

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A_1 ”“费率 B ”,并计算填写“金额 C_1 ”, $C_1=A_1 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额 C_1 ”;

3 编制结算时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应填写“确认计算基础 A_2 ”,并计算填写“结算金额 C_2 ”, $C_2=A_2 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“结算金额 C_2 ”。

